Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 636 de 27/05/2022 27/05/2022

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

LICITAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO, torna publico Pregão Presencial nº 027/2022. Licitação
dia 09/06/2022, as 12h30min – Tipo Menor Preço Global/KM. Obj: contratação de empresa habilitada para
prestação de serviço de transporte escolar, mediante locação de veículo com condutor, fornecimento de
combustível, manutenção preventiva e corretiva, conforme determina a legislação de trânsito em vigor. Edital
estará a disposição dos interessados na sala de licitação da Prefeitura Pç Cônego A. J. Resende, 30, centro. Info:
(32) 3576 – 1130 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br.  Dores do Turvo, 27/05/2022. Eliete R. S. Coutinho -
Pregoeira.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.004.0010.0002.0000448

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

LICITAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL REABERTURA DE PROCESSO
LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO, Republicação edital Pregão Presencial nº 024/2022.
Licitação dia 10/06/2022, as 12h00min – Tipo Menor Preço Global. Obj: Aquisição de Veículo Caminhonete
cabine Dupla, zero KM, destinado a atender as demandas da Sala de Vacina do Município de Dores do
Turvo/MG provenientes da Resolução SES/MG n° 6.985 de 20 de dezembro de 2019. Edital estará a disposição
dos interessados na sala de licitação da Prefeitura Pç Cônego A. J. Resende, 30, centro. Info: (32) 3576 – 1130 e-
mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br.  Dores do Turvo, 27/05/2022. Eliete R. S. Coutinho - Presidente CPL.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.004.0010.0026.0000447

Documento assinado eletrônicamente pela Prefeitura Municipal de Dores do Turvo
Chave de Assinatura: 88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b
Identificador do Arquivo: 015.27.05.2022.1.0000633
Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento